Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Io

D E S P A HREQUERIMENTO
A P R D O

P em
.../viriammiyw»

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “VALDIR VITOR DOS SANTOS" pela
posse como novo presidente da Loja
Maçônica Antônio Duane Nogueira.

Rib

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideraçãoda Casa o seguinte:

“RODRIGO smõES", Vereador nesta Casa de Lei, apresenta a
Mesa, depms de aiii/ido o Plenário “MOÇÃO DE coneruruuçÃO" ao
senhor Valdir tor dos Santos, peia eleição e posse como novo preSIdente
da Loja Maçôn & Antônio Duarte Nogueira,

A respeitada Ohana é uma das entidades de maior “influênua em
nossa comunidade e atende, de forma siienciosa, diferentes correntes do
município, através de ações sociais e benemerentes,

Essa Moção de Congratulação e' merecan e devida ao referente
congratuiado, uma vez que administrara', durante o mandato maçônico 2019-
2020, um grupo formado por influentes homens que promovem o
desenvolvimento e o progresso de Ribeirão Preto.

A presente moção deve ser noticiada aº senhor Valdir Vimr
dos Santos, na Rua Veiga Miranda, 69 — Campos Elíseos, CEP 14.085-
200 - Ribeirão Preto — SP.

Sala das Sessões, 29 de ]uiho de 2019.

%RODRIGO smões
Vereador

PXPH)“ xir.

ATO v oi v um A iuxuox AKIU